1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	13  июня  2018  года
	№
	208
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа  от 21 декабря 2017 года № 460

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 21 декабря 2017 года № 460 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат на создание оленеубойного пункта «Певек» в городском округе Певек» следующие изменения:

в разделе 2 «Условия и порядок предоставления Субсидии»:

в пункте 2.6:

в абзаце седьмом слово «приобретенного» заменить словами «частичная оплата стоимости которого произведена»;

дополнить абзацами пятнадцатым-семнадцатым следующего содержания:

«по оплате части стоимости модульного комплекта модернизации бойни Т501.4;

по оплате комиссии за осуществление функций агента валютного контроля по валютным операциям резидента;

по оплате комиссии за перечисление средств в иностранной валюте со счета по поручению клиента.»;

пункт 2.7 дополнить абзацами восьмым и девятым следующего содержания:

«копии платежных документов, подтверждающих оплату комиссии за осуществление функций агента валютного контроля по валютным операциям резидента;

копии платежных документов, подтверждающих оплату комиссии за перечисление средств в иностранной валюте со счета по поручению клиента.»;

абзац первый пункта 2.8 изложить в следующей редакции:

«2.8. Департамент в течение пяти рабочих дней со дня получения справок-расчётов проверяет их содержание и, в случае отсутствия по ним замечаний, составляет заявку на финансирование по форме, утвержденной приказом Департамента, и направляет её в Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа.»;

в пункте 2.10 слова «Перечисление субсидии» заменить словами «Перечисление Субсидии»;

в пункте 2.12 слова «размера субсидии» заменить словами «размера Субсидии».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа (Николаев Л.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин